平成 21 年 5月 21 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 執 行 役  社 長

最 高 経 営 責 任 者
遠 藤  隆 雄

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役  専 務

最 高 財 務 責 任 者
野 坂  茂

（TEL.03-6834-6666）

人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を実施することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

平成 21 年 6 月 1日付

１．執行役の職務分掌変更

新 氏 名 旧

専務 最高財務責任者

管理部門統括 野坂
の さ か

 茂
しげる

専務 最高財務責任者

兼 ファイナンス・ファシリティ・

IT・経営監査統括

２．執行役員の昇任

新 氏 名 旧

専務執行役員

カスタマーサービス統括本部長 石積
いしづみ

 尚幸
ひさゆき

常務執行役員

カスタマーサービス統括本部長

３．執行役員の新任

専務執行役員

コンサルティングサービス統括本部長 大塚
おおつか

 正夫
ま さ お

 コンサルティングサービス統括本部長

  以上